Dane aktualne na dzień: 19-05-2024 08:44
Link do produktu: https://www.interlumen.pl/sm-12a400v-3z1z-230v-ac-ideal-1023-kcp-12-230-p-49915.html
SM 12A/400V 3z/1z 230V AC Ideal
1023 KCP-12-230
Cena internetowa brutto 50,00 PLN
Cena internetowa netto 40,65 PLN
Cena detaliczna 55,00 PLN
Dostępność Dostępny od ręki
Czas wysyłki 24 godziny
Nasz symbol GD-197
Kod producenta 24102
Kod EAN 5905339241023
Producent KANLUX
Opis produktu
EAN5905339241023
Liczba styków głównych rozwiernych0
Liczba styków głównych zwiernych3
Liczba styków pomocniczych rozwiernych0
Liczba styków pomocniczych zwiernych1
Rodzaj napięcia sterowniczegoAC
Rodzaj przyłącza obwodu głównegoPołączenie śrubowe
Wersja modułowa
Znamionowa moc pracy przy AC-3, 400 V [kW]5.5000
Znamionowe napięcie sterowania Us dla AC 50 Hz [V] od230
Znamionowe napięcie sterowania Us dla AC 60 Hz [V] do230
Znamionowy prąd pracy Ie przy AC-3, 400 V [A]12
Znamionowy prąd pracy przy AC-4, 400 V [A]5
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie sklepowym www.interlumen.com